

Hesselbjerg Kapitalforvaltning ApS

Mariagervej 49, 2. 020, 8920 Randers NV

CVR-nr. 69 61 60 11

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. august 2018.

Egon Hesselbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hesselbjerg Kapitalforvaltning ApS Mariagervej 49, 2. 020 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 69 61 60 11
	Stiftet: 27. december 1984
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Aase Sloth Hesselbjerg, Mariagervej 49, 2. 020, 8920 Randers NV Egon Hesselbjerg, Mariagervej 49, 2. 020, 8920 Randers NV
Direktion	Egon Hesselbjerg
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er kapitalforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40.769 kr. mod -34.010 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -71.662 kr. mod 56.199 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-40.769	-34.010
Andre finansielle indtægter	35.815	139.653
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-86.924</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-91.878	105.643
Skat af årets resultat	<u>20.216</u>	<u>-49.444</u>
Ordinært resultat efter skat	-71.662	56.199
Årets resultat	<u>-71.662</u>	<u>56.199</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	<u>-177.462</u>	<u>-47.201</u>
Disponeret i alt	<u>-71.662</u>	<u>56.199</u>

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.328.344	1.094.313
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.328.344</u>	<u>1.094.313</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.328.344</u>	<u>1.094.313</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	52.905	32.689
Tilgodehavende selskabsskat	14.150	21.736
Periodeafgrænsningsposter	4.600	4.370
Tilgodehavender i alt	<u>71.655</u>	<u>58.795</u>
Likvide beholdninger	<u>271.506</u>	<u>693.459</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>343.161</u>	<u>752.254</u>
Aktiver i alt	<u>1.671.505</u>	<u>1.846.567</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	150.000	150.000
2 Overført resultat	1.405.705	1.583.167
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>1.661.505</u>	<u>1.836.567</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
 Passiver i alt	<u>1.671.505</u>	<u>1.846.567</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	150.000	150.000
	150.000	150.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	1.583.167	1.630.368
Årets overførte overskud eller underskud	-177.462	-47.201
	1.405.705	1.583.167
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	105.800	103.400
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		